[image: image1.emf]

ТУРУХАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 февраля 2017 года                            с. Туруханск                                                 № 4-П
Об отмене постановления от 03.02.2017 № 1-П «Об утверждении комиссии по соблюдению требований законодательства о противодействии коррупции при исполнении полномочий и урегулированию конфликта интересов в Туруханском сельском Совете депутатов муниципального образования Туруханский сельсовет»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочивания муниципальных правовых актов Туруханского сельского Совета депутатов, руководствуясь  ст.ст. 34,38, Устава Туруханского сельсовета Туруханского района Красноярского края, Туруханский сельский Совет депутатов, ПОСТАНОВИЛ:
1. Постановление Туруханского сельского Совета депутатов от 03.02.2017 № 1-П «Об утверждении комиссии по соблюдению требований законодательства о противодействии коррупции при исполнении полномочий и урегулированию конфликта интересов в Туруханском сельском Совете депутатов муниципального образования Туруханский сельсовет», отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и  распространяет  свои действия на правоотношения,  возникшие  с 01 марта 2017 года.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Наш Туруханск - Ведомости».

4. Контроль за исполнением  данного постановления возложить на постоянную комиссию Туруханского Совета депутатов по законности муниципальной собственности и земельным отношениям.

Председатель

Туруханского сельского Совета депутатов                                                          А.Г. Скворцова

«       »                                      2017 г.